

Капітальний ремонт з усунення аварії частини покрівлі будівлі Комунального підприємства «Палац дозвілля» за адресою: вул. Соборності, 58, м. Полтава 015/23-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на блискавкозахист
Блискавкозахист

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 167,203 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,36729 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 42,269 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 листопада” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,011	32623,58	-	359	359	-	361,0800	3,97
					32623,58	-			-	-	-
2	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,011	20643,17	-	227	227	-	228,4800	2,51
					20643,17	-			-	-	-
3	KM8-471-3	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 10 мм	10 шт	0,1	6309,68	4525,76	631	147	453	13,4400	1,34
					1470,74	846,25			85	7,0998	0,71
4	C1513-7	Вертикальний блискавкоприймач на тринозі	шт	1	1999,28	-	1999	-	-	-	-
	варіант 3	4,5 м М-01/20			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з дроту алюмінієвого діаметром 8 мм	100 м	9,8	<u>9022,35</u> 3571,80	<u>431,38</u> 80,14	88419	35004	<u>4228</u> 785	<u>32,6400</u> 0,6394	<u>319,87</u> 6,27
6	С1545-420 варіант 2	Злучник для дроту універсальний ST С-011	шт	18	<u>54,08</u> -	-	973	-	-	-	-
7	С1545-420 варіант 1	Злучник для дроту хрестовий ST С-021	шт	46	<u>103,04</u> -	-	4740	-	-	-	-
8	С1545-437 варіант 2	Тримач дроту пластиковий М6 Н-016	шт	28	<u>15,31</u> -	-	429	-	-	-	-
9	С1545-165 варіант 1	Компенсатор AL К-220	шт	6	<u>86,85</u> -	-	521	-	-	-	-
10	С1545-437 варіант 3	Тримач дроту пластиковий для плаского даху, з бетоном Н-303	шт	985	<u>49,22</u> -	-	48482	-	-	-	-
11	С1545-58-1 варіант 3	Стрічка з мембрани 300x50 мм К-330	шт	2	<u>1169,06</u> -	-	2338	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							149118	35737	<u>4681</u> 870		<u>327,69</u> 6,98
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							149118				
-----							108700				
							36607				
							18085				
							32,62				
							5662				
							167203				
Всього по кошторису							167203				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							367,29				
Кошторисна заробітна плата, грн.							42269				

Склав _____ Я.Г. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.О. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]